
 
1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 5η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 282/2022 
Στην Αθήνα, σήμερα 15-02-2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ., έλαβε χώρα διά 
τηλεδιάσκεψης, σε εφαρμογή της από 11/03/2020 Π.Ν.Π. (ΦΕΚ 55/τ.Α΄/11-3-20), η τακτική 
συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ: 111917/10-02-2022 
πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της στις 10-02-2022. 
 

Θέμα 33ο  
Συγκρότηση Επιτροπής παραλαβής υλικών, παροχής υπηρεσιών  και καλής εκτέλεσης εργασιών 
για το σύνολο των διαγωνιστικών διαδικασιών που αφορούν στην πραγματοποίηση των 
Πολιτιστικών και Αθλητικών Εκδηλώσεων της Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά. 
 
Στην τηλεδιάσκεψη συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

• Γιαννακόπουλος Βασίλειος 

• Αγγελόπουλος Γεώργιος 

• Βλάχου Γεωργία 

• Κατσιγιάννης Αθανάσιος 

• Βερέλη Βασιλική  

• Κατσικάρης Δημήτριος  

• Δημητρίου Γεώργιος 

• Αγγελάκη Δήμητρα 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Γεωργόπουλος Γεώργιος 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Βαλαβάνη Στυλιανή 
Απόντες από την τηλεδιάσκεψη:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 

• Κουρή Μαρία 

• Αδαμόπουλου Γεωργία  

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τέσσερα (4) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Μαρία Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην Τηλεδιάσκεψη συμμετέχουν 13 από τα 13 μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Πέππας δίνει το λόγο στον κ. Τζαφέρη  

ΑΔΑ: 6ΓΦ17Λ7-Ι5Ζ



 
2 

(Προϊστάμενο της Οικονομικών Π.Ε. Πειραιά), ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής για τα εξής: 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
 

1. Το Ν.2690/1999 «Κώδικας διοικητικής διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 45/τ.Α/9-4-
1999). 

2. Τον Ν. 3213/2003 ( ΦΕΚ 309/τ. Α/31-12-2003 ) « Δήλωση και έλεγχος περιουσιακής 
κατάστασης βουλευτών , δημοσίων λειτουργών και υπαλλήλων , ιδιοκτητών μέσων μαζικής 
ενημέρωσης και άλλων κατηγοριών προσώπων.» 

3. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 
4071/2012 (ΦΕΚ 85/τ.Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση  ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» και το Ν.4257/2014 
(ΦΕΚ 93/τ.Α/14-04-2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπ. Εσωτερικών». 

4. Τον Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις» 

5. Το άρθρο 26 περί Συγκρότησης συλλογικών οργάνων της διοίκησης του Ν.4024/2011 
«Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες 
διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-
2015» (ΦΕΚ 226/τ.Α/27-10-2011). 

6. Τον Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/τ.Α/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις». 

7. Τον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, και ειδικότερα το άρθρο 221. 

8. Τον Ν.4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης – 
εμβάθυνση της δημοκρατίας – ενίσχυση της συμμετοχής – βελτίωση της οικονομικής και 
αναπτυξιακής λειτουργίας των ΟΤΑ: Πρόγραμμα Κλεισθένης» (ΦΕΚ Α’ 133/19-7-2018). 

9. Την με αριθμό ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4-11-2011 Απόφαση του Υπουργείου διοικητικής 
μεταρρύθμισης & ηλεκτρονικής διακυβέρνησης με θέμα: «Διενέργεια της διαδικασίας 
κληρώσεως για τον ορισμό των μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη 
διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, 
παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων» (ΦΕΚ 2540/τ.β/7-11-2011). 

10. Την με αριθμό ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4-11-2011 Εγκύκλιο του Υπουργείου διοικητικής 
μεταρρύθμισης & ηλεκτρονικής διακυβέρνησης με θέμα: «Συγκρότηση συλλογικών 
οργάνων της διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση» (άρθρο 26 του 
Ν.4024/2011). 

11. Την με αριθμό ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.23243/23-11-2011 Εγκύκλιο του Υπουργείου διοικητικής 
μεταρρύθμισης & ηλεκτρονικής διακυβέρνησης με θέμα: «Διενέργεια της διαδικασίας 
κληρώσεως για τον ορισμό των μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη 
διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, 
παραλαβή, προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων». 

12. Την με αριθμό ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21700/19-09-2012 Εγκύκλιο του Υπουργείου διοικητικής 
μεταρρύθμισης & ηλεκτρονικής διακυβέρνησης με θέμα: «Εφαρμογή του άρθρου 26 του 
Ν.4024/2011, Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισμός τους με 
κλήρωση»  

13. Την υπ’ αρ. 2/2022 (ΑΔΑ:63957Λ7-ΓΜ8) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής με θέμα: «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής 
Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής». 

14. Την υπ' αρ.  499022/02-09-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα: "Ορισμός 
Αντιπεριφερειαρχών και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας  Αττικής/ 
Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων" (ΦΕΚ. 688/τ. Υ.Ο.Δ.Δ /03-09-2019) και την υπ΄αρ. 23612/11-

ΑΔΑ: 6ΓΦ17Λ7-Ι5Ζ



 
3 

01-2022 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα: ΄΄Ορισμός Προέδρου Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής΄΄(ΦΕΚ 9/ τ. Υ.Ο.Δ.Δ/12-01-2022). 

15. Την υπ. αρ. πρωτ. 625207/23-07-21 (ΑΔΑ:690Χ7Λ7-8ΕΘ) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Αττικής περί παράτασης θητείας Αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Αττικής – Ορισμός 
Αντιπεριφερειαρχών. 

16. Την αριθμ. 864073/14-10-2021 (ΦΕΚ 4832/τΒ/19-10-2021) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Αττικής περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς 
Συμβούλους, στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, και Παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής " Με εντολή Περιφερειάρχη"  στον Εκτελεστικό Γραμματέα της 
Περιφέρειας Αττικής, σε Προϊσταμένους Γενικών Δ/νσεων , Δ/νσεων, και Αυτοτελών 
Δ/νσεων της Περιφέρειας Αττικής και σε Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής Δ/νσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Αττικής. 

17. Το με αρ. πρωτ. 666417/06-08-21 έγγραφο του Εκτελεστικού Γραμματέα της Περιφέρειας 
Αττικής περί λειτουργίας γνωμοδοτικών επιτροπών διαγωνισμών, επιτροπών ενστάσεων, 
διαπραγμάτευσης  και παρακολούθησης - παραλαβής. 

18. Το γεγονός ότι η διενέργεια κλήρωσης για την επιλογή των μελών των συλλογικών 
οργάνων είναι  δυνητική σύμφωνα με την περίπτωση ε) της παρ.11 του άρθρου 221 του Ν. 
4412/2016 (Α' 147) "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)", όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

19. Την ανάγκη ( λόγω λήξης της προηγούμενης στις 17/2/22 )  συγκρότησης Επιτροπής 
παραλαβής υλικών, παροχής υπηρεσιών και καλής εκτέλεσης εργασιών , για το σύνολο 
των διαγωνιστικών διαδικασιών που αφορούν στην πραγματοποίηση των Πολιτιστικών και 
Αθλητικών Εκδηλώσεων της Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά 

20. Το με αρ. πρωτ. 36774/15-01-2022 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Πειραιώς 
με θέμα, «Συγκρότηση Επιτροπής παραλαβής υλικών και καλής εκτέλεσης εργασιών 
Πολιτιστικών και Αθλητικών Εκδηλώσεων». 

 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Τη συγκρότηση Επιτροπής παραλαβής υλικών, παροχής υπηρεσιών και καλής εκτέλεσης 
εργασιών για το σύνολο των διαγωνιστικών διαδικασιών που αφορούν στην πραγματοποίηση των 
Πολιτιστικών και Αθλητικών Εκδηλώσεων της Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά, αποτελούμενη από 
τους κάτωθι υπαλλήλους :  
 
α) Κωστούρο Κωνσταντίνο, κλάδου ΠΕ Καλών Τεχνών, υπάλληλο του Τμήματος Πολιτισμού & 
Αθλητισμού ΠΕ Πειραιώς και Νήσων με αναπληρωτή Καϊδαντζή Όλγα, κλάδου ΠΕ Φυσικής 
Αγωγής & Αθλητισμού, υπάλληλο του Τμήματος Πολιτισμού & Αθλητισμού ΠΕ Πειραιώς και 
Νήσων.  
 
β) Γαλάνη Κυριακή, κλάδου ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού, υπάλληλο του Τμήματος Πολιτισμού & 
Αθλητισμού ΠΕ Πειραιώς και Νήσων με αναπληρωτή την Σερεμεντάκη Ευαγγελία, Δ.Ε. 
Διοικητικών Γραμματέων, υπάλληλο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Πειραιά.  
 
γ) Ανδρίτσο Αθανάσιο, κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, υπάλληλος του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη Πειραιώς με αναπληρωτή την Κουμπαράκη Καλλιόπη, Δ.Ε. Διοικητικών 
Γραμματέων, υπάλληλο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Πειραιά. 
 
 
   Πρόεδρος της ανωτέρω Επιτροπής ορίζεται το πρώτο τακτικό μέλος και σε περίπτωση 
κωλύματος αυτού, το πρώτο αναπληρωματικό μέλος. Το δεύτερο τακτικό μέλος - και σε 
περίπτωση κωλύματος αυτού το δεύτερο αναπληρωματικό μέλος - ασκεί χρέη Γραμματέα.  

Σε περίπτωση κωλύματος ή απουσίας των τακτικών μελών, θα πρέπει οι κωλυόμενοι, 
εγκαίρως και με δική τους ευθύνη, να ενημερώσουν τον/την Πρόεδρο, για να κλητεύσει 
αναπληρωματικό μέλος. Τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη , δύνανται να μην παρίστανται σε 
συνεδριάσεις των επιτροπών, αν και έχουν προσκληθεί νόμιμα, μόνο για λόγους υγείας, για λόγους 

ΑΔΑ: 6ΓΦ17Λ7-Ι5Ζ



 
4 

ανωτέρας βίας ή εφόσον βρίσκονται σε προγραμματισμένη τακτική άδεια. Στην τελευταία 
περίπτωση, τα μέλη που απαρτίζουν τις εν λόγω επιτροπές, οφείλουν να προγραμματίζουν τις 
ετήσιες άδειες τους, έτσι ώστε καθ΄ όλο το έτος να υπάρχει η δυνατότητα νόμιμης συγκρότησης 
των Επιτροπών.    
 
Στα μέλη της επιτροπής δεν καταβάλλεται αμοιβή ή αποζημίωση. 
 
 
Έργο της Επιτροπής είναι: 
 

1. η παραλαβή υλικών και παροχής υπηρεσιών και η βεβαίωση της καλής εκτέλεσης 
εργασιών για το σύνολο των διαγωνιστικών διαδικασιών που αφορούν τον 
ηλεκτρομηχανολογικό (πλην των ανελκυστήρων) και λοιπό υλικοτεχνικό εξοπλισμό του 
κτιρίου επί των οδών Αιγάλεω 5 & Κάστορος, όπου στεγάζονται οι υπηρεσίες των 
Περιφερειακών Ενοτήτων Πειραιώς και Νήσων.  

2. Το όργανο αυτό εισηγείται για όλα τα θέματα παραλαβής του φυσικού αντικειμένου της 
ανάθεσης-σύμβασης, προβαίνοντας σε μακροσκοπικούς, λειτουργικούς ή και 
επιχειρησιακούς ελέγχους του προς παραλαβή αντικειμένου της σύμβασης, εφόσον 
προβλέπεται από τη σύμβαση ή κρίνεται αναγκαίο, συντάσσει τα σχετικά πρωτόκολλα, 
παρακολουθεί και ελέγχει την προσήκουσα εκτέλεση όλων των όρων της σύμβασης και την 
εκπλήρωση των υποχρεώσεων του αναδόχου και εισηγείται τη λήψη των επιβεβλημένων 
μέτρων λόγω μη τήρησης των ως άνω όρων. 

 
Η ανωτέρω Επιτροπή θα ισχύει για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους, αρχής γενομένης την 

25/2/2022. 
 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

                                    
Τη συγκρότηση Επιτροπής παραλαβής υλικών, παροχής υπηρεσιών και καλής εκτέλεσης 

εργασιών για το σύνολο των διαγωνιστικών διαδικασιών που αφορούν στην πραγματοποίηση των 
Πολιτιστικών και Αθλητικών Εκδηλώσεων της Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά, αποτελούμενη από 
τους κάτωθι υπαλλήλους :  
 
α) Κωστούρο Κωνσταντίνο, κλάδου ΠΕ Καλών Τεχνών, υπάλληλο του Τμήματος Πολιτισμού & 
Αθλητισμού ΠΕ Πειραιώς και Νήσων με αναπληρωτή Καϊδαντζή Όλγα, κλάδου ΠΕ Φυσικής 
Αγωγής & Αθλητισμού, υπάλληλο του Τμήματος Πολιτισμού & Αθλητισμού ΠΕ Πειραιώς και 
Νήσων.  
 
β) Γαλάνη Κυριακή, κλάδου ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού, υπάλληλο του Τμήματος Πολιτισμού & 
Αθλητισμού ΠΕ Πειραιώς και Νήσων με αναπληρωτή την Σερεμεντάκη Ευαγγελία, Δ.Ε. 
Διοικητικών Γραμματέων, υπάλληλο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Πειραιά.  
 
γ) Ανδρίτσο Αθανάσιο, κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, υπάλληλος του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη Πειραιώς με αναπληρωτή την Κουμπαράκη Καλλιόπη, Δ.Ε. Διοικητικών 
Γραμματέων, υπάλληλο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Πειραιά. 
 
 
   Πρόεδρος της ανωτέρω Επιτροπής ορίζεται το πρώτο τακτικό μέλος και σε περίπτωση 
κωλύματος αυτού, το πρώτο αναπληρωματικό μέλος. Το δεύτερο τακτικό μέλος - και σε 
περίπτωση κωλύματος αυτού το δεύτερο αναπληρωματικό μέλος - ασκεί χρέη Γραμματέα.  

Σε περίπτωση κωλύματος ή απουσίας των τακτικών μελών, θα πρέπει οι κωλυόμενοι, 
εγκαίρως και με δική τους ευθύνη, να ενημερώσουν τον/την Πρόεδρο, για να κλητεύσει 
αναπληρωματικό μέλος. Τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη , δύνανται να μην παρίστανται σε 

ΑΔΑ: 6ΓΦ17Λ7-Ι5Ζ



 
5 

συνεδριάσεις των επιτροπών, αν και έχουν προσκληθεί νόμιμα, μόνο για λόγους υγείας, για λόγους 
ανωτέρας βίας ή εφόσον βρίσκονται σε προγραμματισμένη τακτική άδεια. Στην τελευταία 
περίπτωση, τα μέλη που απαρτίζουν τις εν λόγω επιτροπές, οφείλουν να προγραμματίζουν τις 
ετήσιες άδειες τους, έτσι ώστε καθ΄ όλο το έτος να υπάρχει η δυνατότητα νόμιμης συγκρότησης 
των Επιτροπών.    
 
Στα μέλη της επιτροπής δεν καταβάλλεται αμοιβή ή αποζημίωση. 
 
Έργο της Επιτροπής είναι: 
 

1. η παραλαβή υλικών και παροχής υπηρεσιών και η βεβαίωση της καλής εκτέλεσης 
εργασιών για το σύνολο των διαγωνιστικών διαδικασιών που αφορούν τον 
ηλεκτρομηχανολογικό (πλην των ανελκυστήρων) και λοιπό υλικοτεχνικό εξοπλισμό του 
κτιρίου επί των οδών Αιγάλεω 5 & Κάστορος, όπου στεγάζονται οι υπηρεσίες των 
Περιφερειακών Ενοτήτων Πειραιώς και Νήσων.  

2. το όργανο αυτό εισηγείται για όλα τα θέματα παραλαβής του φυσικού αντικειμένου της 
ανάθεσης-σύμβασης, προβαίνοντας σε μακροσκοπικούς, λειτουργικούς ή και 
επιχειρησιακούς ελέγχους του προς παραλαβή αντικειμένου της σύμβασης, εφόσον 
προβλέπεται από τη σύμβαση ή κρίνεται αναγκαίο, συντάσσει τα σχετικά πρωτόκολλα, 
παρακολουθεί και ελέγχει την προσήκουσα εκτέλεση όλων των όρων της σύμβασης και την 
εκπλήρωση των υποχρεώσεων του αναδόχου και εισηγείται τη λήψη των επιβεβλημένων 
μέτρων λόγω μη τήρησης των ως άνω όρων. 

 
Η ανωτέρω Επιτροπή θα ισχύει για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους, αρχής γενομένης την 

25/2/2022. 
 

➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα Βερέλη Βασιλική και το αναπληρωματικό 
μέλος της Οικονομικής Επιτροπής. Μπαλάφας Γεώργιος απέχουν από την ψηφοφορία.  

➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Κατσικάρης Δημήτριος απέχει από την 
ψηφοφορία.  

➢ Το αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα. Βαλαβάνη Στυλιανή δηλώνει λευκό 
ως προς τα πρόσωπα της επιτροπής.  

➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Δημητρίου Γεώργιος απέχει από την 
ψηφοφορία. 

 
Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
Νικόλαος Πέππας  
 

Τα Μέλη 
Γιαννακόπουλος Βασίλειος 
Αγγελόπουλος Γεώργιος 
Βλάχου Γεωργία 
Κατσιγιάννης Αθανάσιος 
Βερέλη Βασιλική  
Κατσικάρης Δημήτριος  
Δημητρίου Γεώργιος 
Αγγελάκη Δήμητρα 
Γεωργόπουλος Γεώργιος 
Βάρσου Μαργαρίτα 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Βαλαβάνη Στυλιανή 

 

ΑΔΑ: 6ΓΦ17Λ7-Ι5Ζ


		2022-02-18T13:28:17+0200
	Athens




